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《朔州市“多测合一”测绘机构名录库准入申请表》
填表说明

1.本表一律用 A4纸填写后打印。
2.填写内容必须真实、准确。
3.申报单位必须是独立的法人单位。
4.单位名称：企业填写企业法人营业执照上的名称；事业单位填写事业单位法人证书上的名称，并与印章一致。
5.单位地址必须详细填写，电话包括所在地区的区号和电话号码，单位性质按表格所列要求填写。
[bookmark: br3]6.备注中需提交的复印件资料均需提供原件作现场核对之用。
7.提交《朔州市“多测合一”测绘机构名录库准入申请表》时按要求将复印件资料附在每项列表后面装订成册。
8.审批意见测绘服务机构不填写、不盖章。
9.幅面不够时，可另加附页。
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	申请单位基本情况

	单位名称 
	

	成立时间
	

	单位
地址
	注册地址
	
	

	
	邮编
	
	

	
	办公地址
	
	

	
	邮编
	
	

	单位性质
	事业          企业

	单位联系方式
	法人代表姓名
	
	联系电话
	

	
	单位联系人
	
	联系电话
	

	
	单位联系电话
	

	
	电子邮箱
	

	单位在职职工总数
	

	从事测绘工作人员总数
	

	单位从业年限
	

	测绘资质
	测绘资质发证部门
	

	
	测绘资质等级
	

	
	证书编号
	

	
	发证日期 
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	申请单位简介
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注：附测绘资质证副本、营业执照副本或事业单位法人证书副本、税务登记证副本、法人身份证、办公场所照片等材料。






























	技术负责人状况

	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	

	毕业
院校
	
	学历
	
	职称
	

	从事测绘专业工作年限
	   
	联系电话
	

	工作简历：








	从事或负责过的项目：













注：需附毕业证、学位证、身份证、职称证、资格证及单位聘书等材料复印件。           
技术人员清单






	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	毕业院校
	专业
	职称
	职务
（岗位）
	工作
年限
	有何职业培训证书
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注：需附技术人员的简历、毕业证书、学位证书、身份证、职称证书、资格证书、聘书或合同等材料复印件。
技术人员简历

	姓名
	
	单位
	
	

	性别
	
	民族
	
	出生
日月
	
	

	籍贯
	
	学历
	
	专业
	
	

	职务
	
	职称
	
	工作
时间
	
	

	身份证
号码
	
	政治
面貌
	
	

	学习简历

	起止
年月
	毕业院校

	
	

	
	

	工作简历

	起止
年月
	工作单位
	职务（职称）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	单位
意见
	




                                                                                 （公章）
                                                                                                       年         月       日



	测绘仪器设备概况

	序号
	仪器设备名称
	仪器设备品牌型号
	数量
	仪器出厂或
检测编号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


                              
 注：需附仪器设备检测报告
	近三年承担过的主要测绘项目

	序号
	项目名称
	项目基本内容
	项目完成情况
	验收报告文号
	项目验收机构

	1
































































































































































































































































































































































	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


                               
注：需附测绘工程项目合同，工程项目验收报告复印件等。

	测绘技术质量保证体系

	



















                                      （签章）
                                                                                                                                 日期：       年         月          日





	测绘成果及档案管理机制

	                                                                                                                                  



















                             （签章）：
                                                                                                                                     日期：       年         月          日




	测绘地理信息安全管理保密体系

	（包含机构、责任人、涉密人员）                                                                                                                                  



















                           （签章）：
                                                                                                                                     日期：       年         月          日



注：附地理信息安全培训证书、签订的保密责任书。
	测绘工程项目奖惩情况

	受奖励的测绘工程项目
	

	受惩罚的测绘工程项目

	


                      
注：附有关证明受奖惩的测绘工程项目资料的复印件。


	申请单位服务承诺

	为贯彻《中华人民共和国测绘法》、《中华人民共和国不动产登记暂行条例》有关规定，向客户提供优质的测绘服务，我公司承诺如下：
1. 对填写的上述内容及提交申请材料的真实性、准确性负责。如有不实，申请人愿意承担由此引起了全部法律责任；
2.保证在相应资质业务许可范围内承揽“多测合一”测绘业务、组织测绘生产，所承揽的业务不得转包或分包；
3.保证不采用低于测绘成本等不正当竞争方式抢揽业务，不扰乱测绘市场秩序；
4.保证严格遵守与建设业主签订的测绘合同中我方的义务、权利和责任条款，全面履行合同中的有关规定；
5.保证向委托方提交符合测绘规范和测绘项目行业主管部门相关测绘要求的测绘成果，并对测绘成果质量承担全部责任；
6.遵循朔州市相关测绘管理制度及技术要求；
7.注重测绘成果的质量，并保证自觉接受委托方的监督和服务质量考核，同时服从朔州市测绘行政主管部门的管理，自愿接受监督。
                              
                                                                                                                     申请机构：           （公章）
                      代 理 人：           （签字）
                         申请日期：        年    月    日



	朔州市测绘行政主管部门意见

	


科室负责人意见：


分管领导负责人意见：






                                                                                                                                                        



盖章：
                                                                                                                                                     日期：      年       月     日



